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Eissorten
      das Angebot kann je nach Jahreszeit variieren

Vanille Schokolade Malaga
Mokka Amaretto Stracciatella

Haselnuss Eierlikör Heidelbeere
Melone Banane Erdbeere
Joghurt/
Kirsche

Joghurt/
Granatapfel

Joghurt/
Erdbeere

Cookies Zitrone

...und viele weitere Sorten!

Zusatzstoff e:
3 mit Antioxidationsmittel | 9 koff einhaltig | Speisen können von den Abbildungen abweichen.
Für die Kennzeichnung ist allein das Restaurant verantwortlich. 

Eiscafé und Pizzeria Roni
Ottenroder Straße 59
(Ecke Bienroder Weg)

www.ep-roni.de

Bilder: Kai Gatz
Design: Heike Weber

Sehr geehrte Gäste,
wir freuen uns, dass Sie den Weg zu uns gefunden haben!
Es ist uns ein besonderes Anliegen, dass Sie sich bei uns 

rundum wohl fühlen. Die Speisen werden stets frisch 
zubereitet – aus diesem Grund bitten wir hiermit um Ihr 

Verständnis, falls Sie in Ausnahmefällen ein wenig länger als 
gewöhnlich warten müssen.



Eisspezialitäten
ohne Alkohol

210 Spaghettieis
Eis mit Erdbeersoße, Sahne und 
weißen Schokoladenraspeln

211 Erdbeerbecher
Eis mit frischen Erdbeeren, 
Sahne und Erdbeersoße

212 Bananensplit

214 Eisschokolade
Eis mit Schokoladensoße 
und Sahne

213 Eiskaffee
Eis mit Kaff eesoße 
und Sahne

215 Amarenabecher
Eis mit Amarenakirschen 
und Sahne

216 Fruchtbecher
Eis mit gemischten Früchten, 
Sahne und Tropicasoße

217 Schokobecher
Eis mit Schokoladensoße, 
Sahne und Schokoladenraspeln 

218 Ananasbecher
Eis mit Ananasscheiben, 
Sahne und Tropicasoße

219 Heidelbeerbecher
Milch- und Fruchteis mit 
Heidelbeeren, Erdbeeren, 
Bananen, Sahne 
und Heidelbeersoße

6,50€

6,50€

7,00€

7,50€

5,50€

5,50€
8,00€

7,00€

8,50€

7,00€



230 Amarettobecher
Eis mit Amarettolikör, 
Amarettini, Sahne und Krokant

231 Spiegeleier-Eis
Eis mit Eierlikör, Pfi rsich, Sahne 
und weißen Schokoladenraspeln

232 Malagabecher
Milcheis mit Rum, Curacaolikör, 
Rosinen, Sahne und Krokant

233 Tartufo
Eis mit Kirschlikör, Sahne 
und Schokoladenraspeln

234 Eierlikörbecher
Milcheis mit Eierlikör, 
Sahne, Krokant und weißen 
Schokoladenraspeln

235 Nuss-Likör-Becher
Milcheis mit Nusslikör, 
Sahne und Krokant

236 Coppa Eintracht
Milcheis mit Amarettolikör,
Curacaolikör, Bananen, Ananas, 
Erdbeersoße, Schokoladensoße,
Sahne und Krokant

237 Coppa Roni
Milcheis mit Eierlikör, 
Pfl aumen in Likör, gemischten 
Früchten, frischen Erdbeeren, 
Zabaionesoße, Sahne, Krokant 
und Schokoladenraspeln

Eisspezialitäten
mit Alkohol

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

7,50€

 11,00€

10,00€



Kinderbecher
203 Mickey Mouse 4,50€
204 Biene Maya 4,50€
205 Schneemann 4,50€
206 Pinocchio 4,50€

Eisportionen
200 Kleine Portion 2,80€

2 Kugeln

201 Mittlere Portion 4,20€
3 Kugeln

202 Große Portion 5,60€
4 Kugeln

203 Portion Sahne 1,30€

Eisgetränke
250 Milch-Shake 4,00€

nach Geschmack

251 mit Sahne 5,00€

warme Getränke
260 Kaffee3,9 2,40€
261 Kännchen Kaffee3,9 3,50€
262 Glas Tee 2,40€
263 Schokolade 3,00€

Schokolade mit Sahne 3,50€
264 Cappuccino9 2,50€

Cappuccino9 mit Sahne 3,00€
265 Espresso9 2,20€
266 doppelter Espresso9 3,50€
267 Kaffee entkoffeiniert 2,40€
268 Latte Macchiato9 2,80€


